
 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov, IČO: 00231401 
 

ev. č. zakázky Z2023-047583 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

 
Název veřejné zakázky: „Výstavba budovy pro potřeby školy / školských zařízení v ulici 

Dukelská – Design and Build“  

 

Druh veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce (hlavní předmět) 

 

Typ řízení: Otevřené řízení dle § 56 z.č. 134/2016 Sb. 

 
1.1. Zadavatel: Město Benešov 

Se sídlem:  Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

IČO:    00231401 

Zastoupený:  Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta 

 

Subjekt pověřený organizačním řízením: JUDr. Martin Vychopeň, advokát, Advokátní  

kancelář Camrda, Premus, Vychopeň, Vachoušek, Zeman a partneři, se 

sídlem Masarykovo nám. 225, 256 01 Benešov, Telefon: +420317763535, 

E-mail: vychopen@pravni.cz 

 
Zadavatel obdržel dne 21.11.2023 následující dotazy, na který podává níže uvedené 

vysvětlení: 

 

Dotazy: 

Dotaz č. 1: 

V tech zprávě (popisu) je uvedeno:  

„Datové a telefonní připojení bude určeno dle nabídky v místě. V kabinetu, kancelářích a v 

učebnách budou osazeny datové zásuvky připojené z datového rozvaděče.“ 

Jaký je tedy požadavek na PC vybavení v kancelářích? Žádáme o informaci ohledně 

požadovaného  počtu DATA zásuvek jak pro kanceláře, tak pro učebny. 

Dále se uvádí že: " Pro družinu je uvažován samostatní počítačová síť“. 

Náš dotaz je pro kolik PC se počítačová síť požaduje. 

Dále se uvádí že:“ V učebnách budou osazeny zobrazovače připojené přes výpočetní techniku s 

možností připojení k signálu televizního signálu. Rozsah a způsob bude proveden dle požadavku 

na interiér učeben a kabinetu“. 

Co se myslí zobrazovači a jaká je jejich specifikace? Jedná se o projektory s plátnem? 

Definujte projektor a velikost plátna, pokud jde o monitory, definujte monitory.  

 

Dotaz č.2:  

Je nějaký požadavek na jednotný čas a zvonek? A dále je nějaký požadavek na poslechovou 

hudbu, ozvučení v učebnách a pro vyhlášení poplachu? Nebo na poplach postačí pouze 

minimum a to sirény ze systému EPS a poslechová hudba či ozvučení nebude? 

 

Odpověď: 

mailto:vychopen@pravni.cz


 

 

Ad 1) Jedná se o zakázku zadávanou metodou Design and Build. Konkrétní osazení a množství 

datových zásuvek bude navrženo zhotovitelem. Požadováno je množství a umístění ve 

standardním rozsahu pro potřeby učeben. Dodávka projektorů, pláten ani monitorů není 

předmětem této veřejné zakázky. Přesný počet PC připojitelných do sítě není stanoven, nechť 

uchazeči vychází ze standardního/obvyklého počtu zařízení (včetně dalších digitálních 

komunikačních prostředků a AV techniky) vzhledem ke kapacitě objektu. 

 

Ad 2) Je požadován jednotný čas a ozvučení jednotlivých učeben a dalších prostor, zejména 

chodeb. Co do technické náročnosti řešení zadavatel doplňuje, že účelem ozvučení je plnění 

funkce školního rozhlasu ne tvorba poslechových místností.  

 

V souvislosti se shora uvedeným vysvětlením a povahou a obsahem vysvětlení zadavatel 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Benešově dne 24. listopadu 2023  

JUDr. Martin Vychopeň, advokát 

v.z. Město Benešov 

 


		2023-11-24T15:35:01+0100
	JUDr. Martin Vychopeň




